[image: 1 Герб цвет [Converted]]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ

	«____»_____________2017 год                                                                           №
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Ульт-Ягун от 17.02.2011 № 7

В соответствии с уставом сельского поселения Ульт-Ягун, постановлением администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 12.07.2012 №58 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации сельского поселения Ульт-Ягун»:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 17.02.2011 № 7 «Об утверждения порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Ульт-Ягун на условиях безвозмездного пользования» (с изменениями от 18.10.2011 №82,  от 22.03.2012 № 19, от 13.06.2012 №45) дополнение, дополнив  пункт 1.4 раздела 1 абзацем  шестым следующего содержания:
«- работникам медицинских организаций, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Ульт-Ягун.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                 Д.В.Юматов
image1.jpeg
=